
Dodatek 
č. 1 ke SMLOUVĚ  O  DÍLO

č. 23-SOD-2017-038
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 

znění mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: 1. Oprava místní komunikace v ulici Husova
   2. Oprava cesty od sokolovny na Gothard

    3. Oprava místní komunikace v ulici  Šalounova

1. Smluvní strany

1.  OBJEDNATEL:

Obchodní firma:    Město Hořice 
IČ:     00271560
DIČ:     CZ 00271560
Sídlo:              náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
Zastoupený:     starostou panem Alešem Svobodou

2.  ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:     M - SILNICE a.s.
Sídlo / místo podnikání:   Husova 1697, 530 03 Pardubice
Korespondenční adresa: Hradecká 415, 506 01 Jičín
Zastoupený / jednající:     Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER

jednajícím na základě plné moci
IČ: 42196868
DIČ:                          CZ42196868
Bankovní spojení:  
číslo účtu:

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako „smluvní strany" či „strany“ nebo kterýkoli z 
nich samostatně jen jako „strana" nebo jako „zhotovitel“ a „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy  1. Oprava místní komunikace v ulici Husova
    2. Oprava cesty od sokolovny na Gothard

     3. Oprava místní komunikace v ulici  Šalounova se rozšiřuje o 
provedení víceprací požadovaných a odsouhlasených objednatelem. Rozsah víceprací je 
specifikován v přiloženém položkovém rozpočtu.

1/2



    3. Doba plnění

1. Termín zahájení prací: duben, květen, červen 2017 dle dohody s objednatelem

2. Původní termín dokončení a předání díla zhotovitelem:  nejdéle do 30.6.2017.
Nový termín dokončení a předání díla zhotovitelem: 14.7.2017

4. Odměna za dílo

Odměna za dílo dle čl. 4 se mění, dle skutečně provedených a odsouhlasených prací  

Původní cena 1.679.948,00 Kč bez DPH
Vícepráce                                                      447.773,50   Kč bez DPH
Nová cena            2.127.721,50 Kč bez DPH

      V ostatních bodech se smlouva nemění.

    V Hořicích: 13.07.2017

za objednatele 

                        …............................

          V Jičíně:13.07.2017

     za zhotovitele 

  .............................................

Aleš Svoboda 
starosta 

 Ing. Jiří Albrecht
 ředitel oblastního závodu SEVER
 jednající na základě plné moci

     

2/2


	Dodatek
	č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
	Obchodní firma: Město Hořice
	IČ: 00271560
	DIČ: CZ 00271560
	Sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
	Zastoupený: starostou panem Alešem Svobodou
	Obchodní firma: M - SILNICE a.s.
	Zastoupený / jednající: Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER jednajícím na základě plné moci

	DIČ: CZ42196868
	2. Předmět smlouvy

